
AJ 9. roč. skupina Mgr. Flajšmanová – ODEVZDAT do 19.4. 

Zdravím všechny své žáky. ☺ Doufám, že jste všichni zdrávi a v rámci možností se máte 

dobře. Snad jste si minulý týden odpočinuli, a tak se teď můžete zas s vervou pustit do 

další práce. Zkontrolovali jste si správné řešení z minula? Některá cvičení budou i 

tentokrát k poslání a některá k samostatné kontrole za týden. Vše si pečlivě uschovávejte.  

Dodržujte zadané termíny!! Zadání úkolů a vysvětlení pravidel čtěte pečlivě, mějte je 

při  plnění úkolů před sebou!! 

uč. str. 63 song – přečti si text písně a zkus si tipnout, která slova patří k daným číslům 

– napiš do sešitu English – číslo + odhad slova – neposílej, příště si zkontroluješ 

uč. str. 64/3 – napiš věty se správným časem – vždy je v každém páru  minulý prostý a 

předpřítomný se stejným slovesem - neposílej 

Opakování L6 – pdf  (níže na další straně)– úkoly 1- 7 – můžeš si vytisknout pdf, vyplnit a 

poslat  

- pokud nemáš možnost tisku, vůbec nevadí, piš doplňované odpovědi přehledně 

očíslované do dokumentu, nemusíš ani opisovat celé věty – poslat 

nauč se slovní zásobu L7/A 

uč. str. 66/1 – poslechni si text – odkaz:    https://uloz.to/file/IRo6cpRHFHNX/47-mp3, pak si přečti 

příběh, ústně  pečlivě přelož, očísluj obrázky do sešitu English a pokus se napsat moral = 

mravní ponaučení - neposílej 

https://uloz.to/file/IRo6cpRHFHNX/47-mp3





